
 

T A R I F S - SAISON 2025/2026 

  

TARIF BOULIACAIS 

2 cours par semaine = 195 € 

TARIF ADHERENTS EXTERIEURS 

2 cours par semaine = 225 € 

TARIF GYMNASTIQUE SENIOR 

1 cours par semaine = 150 € 

TARIF GYMNASTIQUE SENIOR 

2 cours par semaine = 195 € 

Fournir un certificat médical 

 
 

 

 

 

 

1 REGLEMENT :  

• Par virement bancaire. 

IBAN – FR79 2004 1010 0111 4649 0D02 258 

• Par chèque 

A l’ordre du Club Gymnique Bouliacais 

 

INTERLOCUTEURS 

Bernard Salaneuve: Président 0640513216 

Secrétaire reitergenevieve@gmail.com   

 
 

COURS ADULTES 

ACTIVITES 
 

HORAIRES  

Gym active 

seniors 

Lundi et jeudi 15.45/17 

16.30/17.45 

Travail 

corporel 

Mardi et 

jeudi  

09.00/10.30 

Yoga Lundi et 

vendredi 

17.2518.40-

18.45/20 

17/18.15-

18.30/19.45 

Stretching Mercredi 09.30/10.45 

18.15/19.30 

 

COURS ENFANTS/FILLES 

Prévoir attestation assurance et 
certificat médical d’aptitude 

Signaler si l’enfant 

est inscrit au centre 

de loisirs de la 

Mairie 

Dans ce cas prévoir 

une convention de 

transport avec le 

minibus de la 

Mairie : du centre 

de loisirs à la salle 

de gym. 

 

Classes Groupes 

Grande section et 

CP 

1er groupe de 

14.15/15.15 

CE1/CE2 2ème groupe de 

15.30/16.30 

CM1/CM2/Collège 3ème groupe de 

16.45/17.45 

HORAIRES/TARIFS ENFANTS 
 

Durée 1 heure. Tarif 150 € pour la saison avec 

un cours par semaine. Salle du Dojo, côté stade. 

Sauf jours fériés et congés scolaires. 

 

CLUB GYMNIQUE BOULIACAIS – 3, rue de l’Eglise 33270 BOULIAC 

Tél. 06 40 51 32 16 - site Internet : https://clubgymniquebouliacais.sportsregions.fr/ 

 

Le site club gymnique bouliacais : 

https://clubgymniquebouliacais.sportsregions.fr

/ 
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